(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardIntee.gov.br
contaloOcamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0217/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o limo. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais
Tavares, solicitando a viabilidade de incluir, na nova etapa de manta
asfáltica, a Avenida Ledite Sampaio. Pois é uma reivindicação dos
moradores dos Bairros Frei Damião e Otoni de Sá Roriz, além da
mesma se encontrar muito esburacada.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 12cle o de 2021.

SIZERNANDO CAETANO BARBOSA
Vereador - PDT

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP1: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA
MUNICIPAL nt JARDIM

Sigil zogasum-uoe4-in-.5c-aezu-zuo4oca 1 1 14. uocumemo assmaao eietroniGamente, comorme z.zuu-zizuu i e Lei 4.uoiizuzu.